

TIP NO  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 WIDENING, RESURFACING, MARKINGS AND MARKERS  
 NC 306

5.750 MI

ST WOOTEN CORPORATION ROSE BROTHERS PAVING CO INC  
 WILSON, NC AHOSKIE, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		125000.00		139500.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	374 EA	129.60	48470.40	130.00	48620.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	300 TON	88.41	26523.00	85.00	25500.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	11.5 SMI	4479.08	51509.42	3500.00	40250.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	900 SY	8.87	7983.00	15.00	13500.00
0006	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	11,000 TON	58.00	638000.00	65.00	715000.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	18,000 TON	48.00	864000.00	42.00	756000.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,564 TON	375.00	586500.00	495.00	774180.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	700 SF	10.00	7000.00	15.00	10500.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		46208.00		166500.00
0011	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	62,000 LF	0.79	48980.00	0.79	48980.00
0012	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	34,500 LF	0.94	32430.00	0.94	32430.00
0013	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	400 EA	30.00	12000.00	30.00	12000.00
0014	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	2.00	200.00	4.50	450.00
0015	6071010000-E	SP	WATTLE	100 LF	6.00	600.00	9.50	950.00
0016	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	7.19 ACR	1600.00	11504.00	1785.00	12834.15
0017	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	1 EA	500.00	500.00	475.00	475.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 2507407.82 TOTAL 2797669.15

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 2507407.82 SUB-TOTAL 2797669.15

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

ST WOOTEN CORPORATION	1	2507407.82
ROSE BROTHERS PAVING CO INC	2	2797669.15